philipenses bnuolos amicitia eis suis statio sua et diu iduas
 sicut pite et iudiciali q sapit ibi quida quide quia pmi dicit
facit ut vos volo fieri tunc amicos meos speciales q qm
me fut. hinculacoe et vincula q rome sustineo magis ab effectu
enay venere na exlp fut magis publicum q itencoe me
escpand qui p mcezaq mea cecebat ex tunc enay na
itazce pdumcat et maata facebat ex qly ptes de iudicaz
et custodijs quteba et lf oia eth adduissas ptes orbis de
ffereba eo q roma toto mudo dnabac etc de oibz pth q ve
niebat aq et reutebat so subdr ita vt vincula mea maata
tyent i xpo idest maata fut q vincula qstantez sustinea
et xpm ior ptorio aqn em ptorio erat iudices mozes
et aqn maiores et aqn cu eis psidebat impato et iudibz
istis differens fuit aply i ptorio adductz et ita qta sostate
se quit q ptes xpi distiplos auauit ad p iudicu publice
q prius hor face no audebat so subdr et ptes ex factz i
Quida qde her e ps iudicat qz pdi perat i mediate aqz
caudaa pdicadi assupisse ex maulis suis so iudete p m
disticoz pdicadi na aliqui facebat itencioe bona aqn
vo mala et diu iduas na pmo pnt hac diuissate so h m
q sua caritate ibi quid em aia pmi dicit qda quide
et p tuidia et qtencoz idest i iudia et qte coe mon qz
me eo q pdicacoe mea de pto apparuit magis virtuosa et
ex hoc et facta e magis famosa q ipoz p qd me in
cauzato foraz pdicauit vt sapietes et famosiores
appareat quida at p bona voluntate no itedetes ex sui
pdicacoe q sen piaz gloria s honore dei et salute m
pximi qda ex caritate no solid ad pximu qna s et ad me
pena Saetes quoz i defesioe euangely i xpo i iudice
ly et so pdicando iuplet vico mea q no possu ad hoc
faciendu distare et reuelat fama mea q aq mto
de pme vt dictu e quida at ex pte i iudice moz mili
anidatadi xpm distat a pna illi qrebat de pme fama
pauli et sua eleuare isti vo qrebat pena sui caris aq
licie so subdr epistimantes se pssura sustitare vinctis moz
dicetes se ee pauli distipulos fte m vt pto pena pauli
ad iudice sic tor quaz dicebat se distipulu fcti tiburiz vt
ad iudice qrauz punire p qd qz no videt xpiam fuisse
n scitatorie et hinc qsonit qz de xpm ammat no sinere
s scitatorie etc p q aply pnt eoz mos ammatu p
quoz p p m q et qz fut mali qntu e ex tunc dnucaacu
no m exze dnucaata det 39 boi vt qz mo q em l aply
dclazat sua caritate et so qntu additoz pdicatores q qntu
ad philipenses i coazto qra pmi apparz qntu aply eo q qz
modu denudadi xpm p acceptat qm qz sint actiuame
sua qd qte pnt pte honore diuini ero e qd qem du oi
mo q d de miztate fame mee et q ag iudice copadis pene
no curu du m no xpi pite mo de istis gaudio ipm et magis
gaudebo ipm et subdit ca dices scio em qz m pnt m
salute idest augmtu meriti pzas ozo et form straco p p m
qz ipe p q dabit m vices et qstia cu sustindi pzas ozo
ad eu pme fusas et subedaz m expectat et spem mea
otitudis obtine q signu subdit q m qndaz ex pferuoe
ad vsatu hoi fiducia idest firma qstia sic sp iuplo fut